1

2025 年 11 月吉日
お客様各位

株式会社エービーシー商会
デザインマテリアル事業部

2026 年度コーリアン® 新色、廃番予定色、国産品への切替え色のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
 さて、2026 年度コーリアン®の新色、廃番予定色、国産品への切替え色が決定いたし

ましたので、ご案内申し上げます。ご不明な点がございましたら弊社担当者までお問い

合わせください。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
①新色
※2026 年 4 月発売開始予定
※サイズ：12×762×3658mm
＜リコリ®シリーズ（国産品）＞

    1、【RCK】リコリブラック
＜デュポン™プライベートコレクションシリーズ（輸入品）＞

    2、【 K L】ジュニパー
    3、【 M J】ソレル

＜マグナ*シリーズ（輸入品）＞
    4、【SPG】スバークリンググラニータ

＜モンタナシリーズ（国産品）＞
    5、【 D V】ドーブ

②廃番予定色
※2026 年 3 月末までの在庫を準備しておりますが、状況によっては在庫がなくなり
次第販売終了とさせていただく可能性がございます。何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

1、【SVL】シルバーリニア     12×762×3658mm
2、【SPL】セピアリニア      12×762×3658mm
3、【HY2】ディープナイトスカイⅡ 12×762×3658mm

    4、シーム接着剤【BE】ブルーぺブル

2

 ③輸入品から国産品への切替え
  ※輸入品在庫がなくなり次第、随時国産品へ切替え予定です。
  ※切替え予定時期：2026 年 3 月頃
  ※輸入品から国産品への切替えに伴い、梱包枚数が 12 枚／パレットから

10 枚／パレットへ変更になります。
  ※輸入品在庫の出荷状況により国産品の出荷開始時期が前後する可能性がござ

います。状況次第ではパレット単位でご購入の際、弊社よりご購入枚数の変

更のご相談をさせていただく場合がございます。
  ※色名、色記号、適合シーム接着剤に関しては変更ございません。

 1、【 G C】グレイシアアイス    12×762×3658mm
2、【WN】デザイナーホワイト   12×762×3658mm

以上